
ماجرای دختر ی که دردام جوان فریبکار افتاد 

سرقت از دخترمعروف اینستاگرامی با ماشین لاکچری! 

13حوادث
ایرنا- فرمانده پلیس راه کردستان گفت که در اثر سقوط یک دستگاه سواری پراید به رودخانه ای در مسیر سنندج - مریوان دو نفر کشته شدند. سرهنگ عیسی گوهری  
اظهار کرد: این حادثه ساعت 11:35 روز یک شنبه و در کیلومتر 69 جاده سنندج - مریوان به علت لغزندگی سطح راه روی داد.وی با بیان این که این خودرو چهار 
سرنشین داشت، افزود: زن و شوهر به سبب خفگی در آب جان خود را از دست دادند و فرزندان 17 و 22 ساله آن ها توسط نیروهای امدادی نجات پیدا کردند.

 سقوط پراید به رودخانه ای 
در سنندج 2 کشته داشت
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...درامتدادتاریکی
ماجرای دختر غمگین!

نمی دانــم در ایــن سرنوشت سیاه من چه 
کسانی مقصر هستند و آینده تاریکم به کجا 
خواهد کشید اگرچه خودم نیز نقش مهمی 
در ماجرای تیره روزی هایم داشتم به طوری 
16 سالگی هستی ام را از دست  که در 
دادم و به امید داشتن یک زندگی خوب با 
خلافکاری همدست شدم که غرور و آینده 

ام را لگدمال کرد اما ...
ــزان به  نــوجــوان 16 ساله ای که اشــک ری
آغوش قانون پناه آورده بود تا شاید چاره ای 
برای رهایی از مخمصه ای بیابد که مدت ها 
در آن دست و پا می زد این دختر فراری از 
خانه که کوهی از غم در چهره اش نمایان بود 
درباره ماجراهای تلخ زندگی اش به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: یازده ساله بودم که روزی 
مادرم با عصبانیت دستم را کشید و در حالی 
که از محضر ثبت طلاق بیرون می آمد خطاب 
به پدرم گفت من دخترم را بزرگ می کنم و تو 
هم با همان مواد  مخدر ازدواج کن! آن زمان 
درک نمی کردم که چه بلایی به سرم آمده 
است و از امروز باید بدون پدر و تنها در کنار 

مادرم زندگی کنم.
ضربه روحــی شدیدی را تحمل می کردم 
اما از این که باز هم مادرم در کنارم حضور 
داشت خوشحال بودم اما این خوشحالی 
اجباری چند ماه بیشتر دوام نیاورد چرا 
ــرد بداخلاقی  ــادرم خیلی زود بــا م کــه مـ
ازدواج کرد که من حتی از نگاه کــردن به 
بعد  به  روز  آن  از  ترسیدم  می  چشمانش 
زندگی در آن خانه در حالی برایم بسیار 
ــادرم نیز توجهی به  سخت شــده بــود که م
من نداشت و سرگرم زندگی خودش بود. 
مدتی بعد عاشق لبخند پسر جوانی در مسیر 
مدرسه شدم و با او ارتباط برقرار کردم می 
خواستم همه خلأهای عاطفی ام را در قلب 
»ساسان« جست وجو کنم چرا که هیچ گاه 
در خانواده ام رنگ محبت نمی دیدم و آن 
لبخند خیابانی مرا به سوی خودش جذب 
کرد چند روز بعد به بهانه رفتن به کلاس 
فوق العاده مدرسه با »ساسان« در پارک 
قرار گذاشتم تا ساعتی را در کنار او سپری 
کنم می خواستم با هر بهانه ای و برای یافتن 
مهر و محبت گمشده از محیط خانه دور شوم 
اما ناگهان ناپدری ام در حالی مقابلم قرار 
گرفت که سرگرم گفت وگو با ساسان روی 
نیمکت پارک بودم و صدای خنده هایم در 
فضای پارک می پیچید آن روز ناپدری ام با 
توهین و فحاشی مرا به سوی خانه کشاند 
و به شدت کتکم زد با وجود این مادرم فقط 
نظاره گر این صحنه بود و هیچ حمایتی از من 
نکرد با آن که می دانستم   ارتباط با جوانی 
غریبه درست نیست ولی به خاطر لجبازی 
و غــروری کــاذب به این ارتباط شوم ادامه 
دادم و در نهایت برای آن که بتوانم راحت تر 
با »ساسان« رابطه داشته باشم با وسوسه ها 
و جملات فریبنده او تصمیم به فرار از خانه 
گرفتم بدون آن که لحظه ای به عواقب این 
تصمیم وحشتناک فکر کنم ساسان مرا به 
خانه مجردی اش برد و از من خواست برای 
آن که زندگی توام با رفاه و آسایش داشته 
باشیم در کار خرید و فروش مواد مخدر با 
او همکاری کنم من هم که خود را غرق در 
رویاهای دلنشین واهی می دیدم تن به این 
کار دادم و همراه ساسان و به امید پولدار 
شدن به خرید و فروش مواد مخدر پرداختم. 
در این مدت از مادر و ناپدری ام نیز بی خبر 
بودم تا جایی که فکر می کردم هیچ اهمیتی 
ــدارم امــا چند مــاه بعد از این  بــرای آن ها ن
وضعیت خسته شدم و با اندیشیدن به عواقب 
خرید و فروش مواد مخدر از ساسان خواستم 
این کار را ترک کند و به دنبال یک شغل 
آبرومند برود اما او وقتی مخالفت شدید مرا 
دید همانند یک مار زخمی دور خودش می 
پیچید به طوری که ناگهان با سر و صدا و 
فحاشی مرا زیر مشت و لگد گرفت و پس از آن 
هم ارتباطش را با من قطع کرد حالا هم در 
حالی تنها و حیران مانده ام که همه هستی 
ام را از دست داده ام و حتی مادرم نیز دیگر 

حاضر نیست مرا در خانواده بپذیرد و ...
در خور ذکر است به دستور سرهنگ علایی 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( تلاش 
مشاوران کلانتری برای قرار گرفتن این 
زندگی  صحیح  مسیر  در  نــوجــوان  دختر 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری

 پلیس پیشگیری خراسان رضوی

خط زرد

ــر طـــرفـــداری در  ــه صفحه پ ــی ک ــوان دخــتــر ج
اینستاگرام داشت تصور نمی کرد این شهرت 
او را در دام یک سارق گرفتار کند.چندی قبل 
دختر جوانی با پلیس تماس گرفت و از پسری 
شکایت کرد که با بیهوش کردن او نقشه سرقت 
از وی را اجرا کرده بود. او در تحقیقات گفت: 
صفحه اینستاگرام من مخاطبان زیادی دارد و به 
خاطر همین خیلی از افراد درخواست تبلیغات 
در صفحه ام را می دهند. من هم برای هر تبلیغ 
قرارداد کتبی می بندم تا اگر مشکلی به وجود آمد 
به صورت قانونی بتوانم پیگیری کنم.به گزارش 
رکنا چندی قبل دختر جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از پسری شکایت کرد که با بیهوش کردن 
او نقشه سرقت از وی را اجــرا کــرده بــود. او در 
تحقیقات گفت: صفحه اینستاگرام من مخاطبان 
ــادی دارد و به خاطر همین خیلی از افــراد  زی
درخواست تبلیغات در صفحه ام را می دهند. 
من هم برای هر تبلیغ قرارداد کتبی می بندم تا 
اگر مشکلی به وجود آمد به صورت قانونی بتوانم 

پیگیری کنم.
او ادامــه داد: مدتی قبل پسر جوانی در 
اینستاگرام درخواست تبلیغات برای فروش 
لباس در صفحه ام را داد. شرایطم را به او 
گفتم و بعد از پذیرش شرایط در یکی از 
خیابان های شمال شهر با هم قرار ملاقات 
گذاشتیم او با خــودروی شاسی بلندی به 
محل قرار آمد. از من خواست تا سوار ماشین 
ــرار داد را امضا کنیم. لحظاتی  شــوم تا ق
گذشت که او  پیشنهاد نوشیدنی گرم داد 
و درحالی که من داخل ماشینش نشسته 
بودم  برای خرید نوشیدنی رفت و دقایقی 
بعد هم به خودرو برگشت. بعد از خوردن 

نوشیدنی ناگهان از هوش رفتم. وقتی چشم 
باز کــردم روی تخت بیمارستان بــودم. این در 
حالی بود که طلا و کیف و پول هایم سرقت شده 
بود. مرد جوانی که مرا به بیمارستان رسانده 
بــود گفت که مــرا نیمه جــان کنار خیابان پیدا 
کرده است.با شکایت دختر جــوان، تحقیقات 

آغاز شد و کارآگاهان موفق شدند متهم به نام 
پرویز را دستگیر کنند. پرویز ابتدا منکر سرقت 
بود اما زمانی که با مــدارک پلیسی مواجه شد 
لب به اعتراف گشود و گفت: وضع مالی بسیار 
بدی دارم، اما دلم می خواهد پولدار شوم. برای 
دنبال  کنم.  سرقت  که  گرفتم  تصمیم  همین 

روشی برای سرقت بودم تا این  که یک روز در قهوه 
خانه شنیدم پسری برای دوستش از اینستاگرام 
جا  همان  می گوید.  اینستاگرامی  تبلیغات  و 
بود که ایده سرقت در ذهنم جرقه زد.او ادامه 
داد: در اینستاگرام به جست و جوی صفحاتی 
گشتم که طرفداران زیادی داشتند. تا این که با 
صفحه اینستاگرامی دختر جوانی مواجه شدم. 
پریوش طرفداران زیادی داشت و در صفحه اش 
تبلیغات هم می گذاشت. به نظرم رسید سوژه 
خوبی است، به او پیام دادم و نقشه ام را اجرا 
کردم : برای این که خودم را پولدار نشان دهم 
خودروی شاسی بلندی را برای یک روز اجاره 
کردم و با خودروی مدل بالا به محل قرار رفتم. 
در فرصتی مناسب به بهانه خرید نوشیدنی گرم 
از ماشین پیاده شدم و داخل آن داروی بیهوشی 
ریختم. تصمیم داشتم که سرقت های دیگری 
به این روش انجام دهم که به دام پلیس افتادم. 
با اعترافات پسر جوان، تحقیقات درباره جرایم 

احتمالی او ادامه دارد.

 خودکشی جوان همدانی
 بعد از شلیک به 3 نفر 

رکنا- جوان اسدآبادی با شلیک گلوله 3 نفر 
را زخمی و در آخر خودکشی کرد.فرمانده 
انتظامی شهرستان اسدآباد همدان گفت: در 
این حادثه که به علت اختلافات خانوادگی رخ 
داده است، فردی با اسلحه شکاری به سمت 
سه نفر دیگر تیراندازی می کند و دست آخر 
هم خود را می کشد!در این حادثه ناگوار که در 
منزلی در روستای گذرکجین رخ داد، جوان 

39 ساله جان باخت.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

چشم آسیب دیده  از انفجار ترقه 
نباید شسته شود

متخصص بیماری های چشمی گفت: اصابت 
ترکش های ناشی از انفجار مواد محترقه به 
چشم، از مهم ترین حوادث شب چهارشنبه 
آخر سال است که باعث بروز آسیب هایی در 
ناحیه پلک و چشم می شود. در صورت بروز 
چنین حوادثی نباید چشم ها شسته یا به آن ها 
پماد زده شود.محمد غلامی  افزود:  در صورت 
آسیب، چشم ها و پلک های مصدوم نباید 
مالیده شوند زیرا گاهی آسیب های چشمی 
در مراحل اولیه علایم زیادی ندارند و ظاهر 
بدی ایجاد نمی کنند ولی می توانند عواقب 
ناگواری داشته باشند.وی گفت: بهترین کار 
این است که چشم آسیب دیده با یک وسیله در 
دسترس مانند لیوان یک بار مصرف یا مقوایی 
که به شکل مخروط  درآمــده است، پوشانده 
شود و بیمار سریعا به اورژانس مراکز درمانی 
مراجعه کند.  قرار دادن دستمال، پنبه یا گاز 
استریل روی چشم ها یا استفاده کردن از پماد و 
قطره چشمی و حتی شستن چشم ها می تواند 
آسیب های چشمی را تشدید کند.بر اساس 
مطالعات انجام شده حدود یک چهارم حوادث 
شب چهارشنبه آخر سال مربوط به ناحیه چشم 
است و بیشتر نوجوانان و جوانان 16 تا 20 

سال دچار این گونه حوادث می شوند.

توضیحات پلیس درباره ویدئوی کتک زدن یک راننده توسط مامورراهور 
ــور تــهــران بــزرگ جزئیات  رئیس پلیس راهـ
درگیری مامور پلیس راهنمایی و رانندگی با 

یکی از شهروندان را تشریح کرد.
به گــزارش رکنا، ســردار محمدرضا مهماندار 
در نشست خبری درباره کلیپ منتشر شده از 
برخورد پلیس راهور با یک نفر در اتوبان نیایش 
گفت: مجموعه همکاران در پلیس راهور افراد 
بسیار زحمتکشی هستند و در سرما و گرما 
فعالیت دارنــد، فقط در پنج شنبه و جمعه آخر 
سال حدود چهار میلیون و پانصد وسیله نقلیه 
در بهشت زهرا )س( تردد داشتند. رئیس پلیس 

ــزرگ با بیان ایــن که حساب و  ــور تهران ب راه
رفتار یک نفر را نباید به حساب کارکنان یک 
مجموعه گذاشت، خاطرنشان کرد: ما از هیچ 
و  نمی کنیم  طرفداری  خشونت آمیزی  رفتار 
هر کس در مجموعه ما با هر مقام و درجه رفتار 
نامناسب داشته باشد، با وی برخورد می کنیم، 
فیلم ایــن اتفاق را دیدیم و دستور ویــژه برای 
ــت. وی در  پیگیری موضوع انجام گرفته اس
حاشیه این  نشست خبری توضیحات بیشتری 
ارائــه کرد وگفت :  به محض انتشار این کلیپ 
ــردار فرمانده ناجا و فرمانده تهران بزرگ  س

دستور ویژه برای پیگیری این موضوع دادند تا 
از مامور و شهود تحقیق شود.مهماندار گفت: 
البته در تصویر مشخص است که فرد ضارب 
سرباز وظیفه است و البته کسی که مورد ضرب 
و شتم قرار می گیرد، خانم نیست، آقایی است با 
پیراهن قرمز و موهای بلند که مرتبط با موضوع 
هم نبوده و در ماجرا مداخله هم کرده است. به 
گفته رئیس پلیس راهور ناجا، این افسر وظیفه 
شناسایی شــده اســت و اتفاقا دارای مدرک 
کارشناسی برق است. وی اشاره کرد: سربازان 
وظیفه 1.5 تا دو سال مهمان ما هستند و ما هم 

حدود دو ماه آنان را آموزش می دهیم تا بتوانند 
در یک سری اقدامات به ماموران ما کمک کنند. 
از زحمات عمده سربازان وظیفه تشکر می کنم، 
این را هم قبول داریم که مسئولیت این سربازان 
با ما است، اما واقعیت این است که به دلیل برخی 
مسائل در گذشته، آموزش های قبلی، تربیت و...
رفتارهایی می کنند که ممکن است ناشایست 
باشد.مهماندار گفت: البته ما آموزش های ضمن 
خدمت نیز برای سربازان مان داریم و مسئولیت 
مان را هم می پذیریم و ان شاءا... به محض وصول 

نتیجه گزارش آن را اعلام خواهیم کرد.

نزاع در عروسی رنگ خون گرفت

توکلی_ چند پسر جوان که با راه انداختن نزاع 
ودرگیری در یک مراسم عروسی یک جوان دیگر 
را به قتل رسانده بودند درکمتر از پنج ساعت 
دستگیر شدند. جانشین انتظامی شهرستان 
کهنوج  گفت: در پی  گزارش  نزاع و درگیری 
منجر به قتل  به مرکز فوریت هــای پلیسی،  
بلافاصله    تیم گشت انتظامی به محل حادثه  
اعزام شد. به گزارش خبرنگارما سرهنگ"حیدر 

احمدیوسفی"  در تشریح این خبر افزود: با حضور 
ماموران در محل و بررسی موضوع مشخص شد 
چند پسر جوان با راه انداختن نزاع در یک مراسم 
عروسی یک جوان دیگر را به قتل رسانده و از  
محل جنایت متواری شده اند.وی اظهارکرد: 
ماموران با انجام تحقیقات میدانی و   پلیسی 
موفق شدند هویت افــراد موثر و دخیل در این 
حادثه مجرمانه را شناسایی و در   این خصوص 

چهار نفر  را در کمتر از پنج  ساعت از زمان 
وقوع قتل در مخفیگاه شان دستگیر کنند.وی 
تصریح کرد: این متهمان که بین 25تا 33 سال 
و قصد فرار به شرق کشور را داشتند در بازجویی 
های پلیسی انجام شده به انجام قتل به انگیزه 
اختلافات و نزاع هایی که از دو سال قبل بین آن 
ها و مقتول وجود داشته، اعتراف کردند که با 

تکمیل  پرونده به مراجع قضایی تحویل شدند.


